

Jacques de CHABANNES

Président de la Communauté de Communes "Pays de Lapalisse" Maire de Lapalisse Conseiller Départemental de l'Allier Canton de Lapalisse

CONVOCATION

Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous informer que le Conseil de la Communauté de Communes du "PAYS DE LAPALISSE" se réunira, en séance ordinaire, en

MAIRIE DE LAPALISSE
- Salle de la Grenette Place du Champ de Foire
- 03120 LAPALISSE -

le

MARDI 17 SEPTEMBRE 2024

à cette séance.

19H00

et vous prie de bien vouloir assister à

ORDRE DU JOUR:

- COMPTE RENDU DES DÉCISIONS DU PRÉSIDENT.
- 1/ MODIFICATION DU TABLEAU DES EFFECTIFS.
- 2/ RAPPORT ANNUEL 2023 DE LA COMMUNAUTÉ DE COMMUNES.
- 3/ CONVENTION DE GROUPEMENT DE COMMANDE PROJET VTT DESTINATION GRAND AIR 2024 2026.
- 4/ MICRO-CRÈCHES COMPLÉMENT AU RÈGLEMENT INTÉRIEUR.
- 5/ MICRO-CRÈCHES PROTOCOLES.
- 6/ SERVICE PUBLIC DE LA PETITE ENFANCE.
- 7/ PACTE ALLIER RÉGIONAL DEMANDE DE SUBVENTION.
- 8/ FONDS DE PÉRÉQUATION DES RESSOURCES INTERCOMMUNALES ET COMMUNALES (FPIC) RÉPARTITION 2024.
- 9/ COTISATION FONCIÈRE DES ENTREPRISES REVALORISATION DES BASES MINIMUM.
- 10/ FRANCE RURALITÉS REVITALISATION (FRR) COTISATION FONCIÈRE DES ENTREPRISES EXONÉRATION.
- 11/ FRANCE RURALITÉS REVITALISATION (FRR) TAXE FONCIÈRE SUR LES PROPRIÉTÉS BÂTIES EXONÉRATION.
- 12/ CRÉANCES IRRÉCOUVRABLES ADMISSION EN NON-VALEUR.
- 13/ DÉCISION MODIFICATIVE N°1 AUX BUDGETS.
- 14/ QUESTIONS DIVERSES.

Veuillez recevoir, Madame, Monsieur, l'expression de mes meilleurs sentiments.

J. de CHABANNE

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES "PAYS DE LAPALISSE"

<u>Siège</u>: Boulevard de l'Hôtel de Ville - 03120 LAPALISSE -

<u>Tél.</u>: 04 70 99 76 29

E-Mail: contact@cc-paysdelapalisse.fr - Web: http://www.cc-paysdelapalisse.fr